
STUDIE: 88% COVID PACIENTŮ V
NEMOCNICÍCH „UVENTILOVÁNO“ K
SMRTI?
- CZ24 News | 6. března 2022

USA: Dosud se o tomto problému hovořilo coby o konspiraci, ovšem nyní se již začíná spousta
podobných „konspirací“ objevovat i v odborných časopisech nebo jsou součástí různých seriózních
studií.

Opoziční hlasy odborníků byly umlčovány a zatímco jindy byla právě odborná diskuze základem
jakéhokoli úspěchu nejen v medicíně, ale prakticky v jakémkoli odboru, poslední dva roky byla
jakákoli diskuze zakázána. Po celém světě měli pečlivě vybraní a zejména dobře placení „odborníci“
jednotné instrukce, stejně jako politici, kteří se například neštítili lhát, že nikdy nebudou
diskriminovat neočkované, aby tak záhy učinili.

V záplavě nových informací, které se začínají stále častěji objevovat i mezi odbornou veřejností, se
nyní objevila i informace o škodlivosti využití ventilátorů pro mnohé z covidových pacientů. O této
dosud jen konspiraci se hovořilo dlouho, ale nyní se v této oblasti objevily i seriózní studie.

Přestože zodpovědní lékaři varovali před nadměrným umělým dýcháním na počátku
pandemie, zůstává ve většině zemí primárním léčebným režimem dodnes.

 

 

V čitelném shrnutí skutečného pozadí většiny údajných úmrtí na Covid-19 Epoch Times nedávno
citoval některé studie, které se zabývají úmrtími souvisejícími s umělým dýcháním.

Jeden výzkum zjistil, že ohromujících 80% pacientů s COVID-19 v New Yorku, kteří byli připojeni k
ventilátorům, zemřelo, což přimělo některé lékaře, aby zpochybnili jejich použití. Údaje z Velké
Británie uvádějí toto číslo na 66% a malá studie ve Wu-chanu zjistila, že 86% ventilovaných pacientů
zemřelo.

INSIDER už 9. dubna 2020 (!) oznámil, že 80 procent uměle ventilovaných pacientů s
koronavirem v New Yorku zemřelo. Tvrzení bylo založeno na údajích místních zdravotnických
orgánů. O něco později byla provedena studie, která dokonce ukázala 88 procent úmrtí mezi
pacienty na ventilátoru v New Yorku (zdroj: Independent).

Druhým zdrojem tohoto tvrzení je studie z Velké Británie, která vyšla v Becker’s Hospital Review.
Tato publikace je také z dubna 2020. Z 3 883 lidí, kteří byli uměle ventilováni po onemocnění

https://cz24.news/studie-88-covid-pacientu-v-nemocnicich-uventilovano-k-smrti/
https://cz24.news/studie-88-covid-pacientu-v-nemocnicich-uventilovano-k-smrti/
https://cz24.news/studie-88-covid-pacientu-v-nemocnicich-uventilovano-k-smrti/
https://report24.news/studien-bis-zu-88-prozent-der-covid-intensivpatienten-zu-tode-beatmet/
https://cz24.news/donate/
https://www.businessinsider.com/coronavirus-ventilators-some-doctors-try-reduce-use-new-york-death-rate-2020-4
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/coronavirus-us-new-york-hospital-ventilator-death-rate-latest-a9479411.html
https://www.beckershospitalreview.com/patient-safety-outcomes/66-of-covid-19-patients-needing-mechanical-ventilation-die-new-study-shows.html


Covid-19, dvě třetiny zemřely.

Nejsmysluplnější je  studie z Wuhanu: Výsledky mechanicky ventilovaných pacientů s respiračním
selháním spojeným s COVID-19. Šetření probíhalo mezi březnem a dubnem 2020, studie byla
zveřejněna v listopadu 2020. Zde se rozlišovalo mezi věkem léčených pacientů. Zemřelo 84,3
procenta uměle ventilovaných lidí starších 70 let.

Skutečnost, že pacienti s Covidem jsou stále uměle ventilovaní namísto léků, které byly popsány jako
účinné v mnoha studiích, hraničí s nedbalostním zabitím, v žádném případě nemůže být podle
současného stavu vědy řeč o pečlivé a obezřetné lékařské péči.

Stejně jako již v roce 2020 proběhla rozsáhlá diskuse a také si našla cestu do mediálního
mainstreamu, umělé dýchání je velmi problematické a může vést k roztržení plic, pokud jsou
přístroje nastaveny nesprávně. Bylo poukázáno na to, že pouze vyškolení odborníci by měli
nastavit a sledovat takové nouzové lékařské opatření. Zejména zdravotnický establishment si
byl již před dvěma lety vědom toho, že tato jediná metoda terapie by mohla potenciálně způsobit více
škody než užitku.

Uznávanou formou léčby by byla hyperbarická kyslíková léčba (HBOT). Ta zvyšuje saturaci kyslíkem
v těle, aniž by mechanicky naháněla příliš velké množství vzduchu do plic.

V tomto ohledu provedli experiment na pohotovosti nemocnice University of Chicago (UChicago
Medicine). 24 z 24 takto léčených pacientů přežilo, pouze jedna osoba musela být napojena
na umělé dýchání v dalším průběhu onemocnění. Metoda také zahrnuje pravidelné přeskupení
pacientů, kteří by například měli ležet  po určitou dobu na břiše.

Každý, kdo ztratil příbuzného v nemocnici, kde byl uměle ventilován kvůli nemoci Covid-19 a
následně zemřel, by se možná měl zeptat, zda nebylo možné tomuto úmrtí zabránit…

 

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://journals.plos.org/plosone/article?id=10.1371/journal.pone.0242651
https://journals.plos.org/plosone/article?id=10.1371/journal.pone.0242651
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/studie-bylo-az-88-covid-pacientu-v-nemocnicich-uventilovano-k-smrti/

